
1 通

2 通

3 通

4 通

5 通

6 通

7 通

8 通

9 通

10 通

11 通

12 通

13 通

14 通

15 通

通

印

印

印

 手数料（収入印紙）

円添
　
付

円

 郵送料（郵便切手）

　不成立証明書（事件終了証明書）

　【　審判　　判決　】確定証明書

　【　相続放棄　　限定承認　】申述受理証明書

　遺言書検認済証明書

　【　調停　　和解　　認諾　】調書省略謄本

　【　調停　　和解　　認諾　】調書抄本

　判決【　正　　謄　】本

（戸籍届出用）

（年金分割用）

　係属証明書

　審判書省略謄本

　審判書抄本

に送達してください。
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　【　調停　　和解　　認諾　　放棄　】調書【　正　　謄　】本

　審判書【　正　　謄　】本

（戸籍届出用）

（年金分割用）

（戸籍届出用）

（年金分割用）

　判決省略謄本

　判決抄本

　岐阜家庭裁判所　御中

申　請　書
　(令和・平成） 　　 年（家　　）第 　　　　　 号
（該当するものに○を付してください。）

　１　下記書類を【　交付　　送付　】してください。

　２　下記書類を（　ア　当事者双方　　イ　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

　上記書類を郵送した。

令和　　　年　　　　　月　　　　　日

裁判所書記官

氏 名

　携帯電話

受付印

申
　
請
　
者

印紙貼付

（消印しないこと）

（　　　　　　　　　）

受
　
領
　
者

　上記書類を受領しました。

　令和　　　年　　　　　月　　　　　日

　令和　　　　年　　　　　月　　　　　日

氏 名

　【（調停　和解　認諾　放棄）調書　審判書　判決書】正本送達証明書


